4、其他重大合同

□适用 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十六、其他重大事项的说明

适用 □不适用

公司发生的其他重大事项已作为临时报告披露，以下为相关查询索引及披露日期：

公告编号 刊登日期 重大事项披露情况 披露索引

2022-001 2022.9.20 关于签订募集资金三方监管协议的公告 巨潮资讯网

2022-004 2022.9.27
关于变更公司注册资本、公司类型、修订《公司章程》并办理工

商变更登记的公告
巨潮资讯网

2022-005 2022.9.27 关于使用部分暂时闲置募集资金进行现金管理的公告 巨潮资讯网

2022-006 2022.9.27 关于部分高级管理人员变更的公告 巨潮资讯网

2022-009 2022.10.17 关于相关股东延长股份锁定期的公告 巨潮资讯网

2022-010 2022.10.19 关于完成工商变更登记并换发营业执照的公告 巨潮资讯网

2022-014 2022.11.11
关于使用募集资金置换已预先投入募投项目及已支付发行费用的

自筹资金的公告
巨潮资讯网

2022-015 2022.11.11
关于使用自有资金支付募投项目部分款项并以募集资金等额置换

的公告
巨潮资讯网

2022-016 2022.11.11 关于新增募集资金投资项目实施主体的公告 巨潮资讯网

2022-017 2022.11.11 关于变更募集资金投资项目实施主体的公告 巨潮资讯网

2022-018 2022.11.11 关于使用部分超募资金永久补充流动资金的公告 巨潮资讯网

2022-023 2022.12.15
关于使用部分超募资金投资“自由流云收费解决方案建设项目”

的公告
巨潮资讯网

2022-024 2022.12.15 关于公司 2023年度日常关联交易预计的公告 巨潮资讯网

2022-025 2022.12.15 关于董事会换届选举的公告 巨潮资讯网

2022-026 2022.12.15 关于监事会换届选举的公告 巨潮资讯网

2022-027 2022.12.15 关于选举职工代表董事、职工代表监事的公告 巨潮资讯网

江苏通行宝智慧交通科技股份有限公司 2022 年年度报告全文

 - 78 -

十七、公司子公司重大事项

□适用 不适用

江苏通行宝智慧交通科技股份有限公司 2022 年年度报告全文

 - 79 -

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股
送

股

公积金

转股

其

他
小计 数量 比例

一、有限售条件股

份
347,000,000 100.00% 3,663,010   3,663,010 350,663,010 86.16%

1、国家持股

2、国有法人持股 315,652,174 90.97% 10,038   10,038 315,662,212 77.56%

3、其他内资持股 31,347,826 9.03% 3,634,442   3,634,442 34,982,268 8.60%

其中：境内法

人持股
31,347,826 9.03% 3,629,112   3,629,112 34,976,938 8.59%

境内自然人持

股
  5,330   5,330 5,330 0.00%

4、外资持股   18,530   18,530 18,530 0.00%

其中：境外法

人持股
  18,317   18,317 18,317 0.00%

境外自然人持

股
  213   213 213 0.00%

二、无限售条件股

份
  56,336,990   56,336,990 56,336,990 13.84%

1、人民币普通股   56,336,990   56,336,990 56,336,990 13.84%

2、境内上市的外

资股

3、境外上市的外

资股

4、其他

三、股份总数 347,000,000 100.00% 60,000,000   60,000,000 407,000,000
100.00

%

股份变动的原因

适用 □不适用

公司首次公开发行人民币普通股股票于 2022年 9月 9日正式在深圳证券交易所创业板上市交易。本次公司公开发行人

民币普通股（A 股）60,000,000股，发行后公司股份总数由 347,000,000股增加至 407,000,000股。

股份变动的批准情况

适用 □不适用

经中国证券监督管理委员会《关于同意江苏通行宝智慧交通科技股份有限公司首次公开发行股票注册的批复》（证监

许可〔2022〕1229号）同意注册，并经深圳证券交易所《关于江苏通行宝智慧交通科技股份有限公司人民币普通股股票在

江苏通行宝智慧交通科技股份有限公司 2022 年年度报告全文

 - 80 -

创业板上市的通知》（深证上〔2022〕894号）同意，本公司公开发行的 60,000,000股股票于 2022年 9月 9日起在深圳证

券交易所创业板上市交易。公司股票简称“通行宝”，股票代码“301339”。

股份变动的过户情况

适用 □不适用

中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司为公司首次公开发行的 600,000,000股及公开发行前的股份 347,000,000股

办理了股份登记手续，登记股份总量为 407,000,000股。

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响